
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19.06.2017 г.                                                                                                № 1384 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 10.11.2011 № 2927  

«О комиссии по рассмотрению тарифов на 

услуги и работы муниципальных 

предприятий и учреждений в 

Петропавловск-Камчатском городском 

округе» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести  в состав комиссии по рассмотрению тарифов на услуги и 

работы муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-

Камчатском городском округе, утвержденный постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 10.11.2011 № 2927, 

изменение, изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Ю.Н. Иванову. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 
 

 

 

               

 



Приложение  

к постановлению администрации  

Петропавловск-Камчатского  

городского округа 

от 19.06.2017 № 1384 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 10.11.2011 № 2927 

 

Состав комиссии 

по рассмотрению тарифов на услуги и 

работы муниципальных предприятий и учреждений 

в Петропавловск-Камчатском городском округе 

 

Председатель: 
 

  

Хутов Д.В. - начальник Управления экономического 

развития и имущественных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

Заместители председателя:  
 

Кокорина Т.П.  

 

- заместитель начальника Управления 

экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

Петренко Д.Ю.   

 

- заместитель начальника Управления 

экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

Секретарь: 
 

  

Карепова Ю.В. - консультант отдела экономического анализа и 

мониторинга Управления экономического 

развития и имущественных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

Члены: 
 

  

Астахова М.М. - начальник финансово-экономического отдела 

Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

Вовк А.В. - начальник планово-экономического отдела 

Управления городского хозяйства 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 



Воровский А.В. - депутат по единому муниципальному 

избирательному округу (по согласованию); 

Демченко Н.М. - - начальник финансово-экономического отдела 

Управления культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

Кузьмина О.И. - начальник отдела методологии и правового 

обеспечения Управления финансов 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

Лайкова Т.В. - главный специалист-эксперт отдела 

экономического анализа и мониторинга 

Управления экономического развития и 

имущественных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

Овечкина А.В. - главный специалист-эксперт отдела 

экономического анализа и мониторинга 

Управления экономического развития и 

имущественных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

Смирнов С.И. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по 

избирательному округу № 6 (по согласованию); 

Тихонов А.М. - советник правового отдела Управления делами 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


